
Pravidla akce PasSport léto 2024: 
 

1. Pořadatelem akce (letní sportovní hry PasSport léto 2024) jsou Sportovní zařízení města 
Příbram, IČ: 71217975, se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII (dále „SZM“). 

2. Cílem akce je zejména podpora sportu a účelného využi  času dětmi v letním období a 
propagace jednotlivých sportovišť, sportovních ak vit, dalších služeb či produktů nabízených 
SZM. Akce nemá charakter výherní hry; předání odměn (cen) bude dále stanoveným 
způsobem. Odměny (ceny) jsou poskytovány za účelem zatrak vnění akce. 

3. Akce je určená pro osoby mladší 15 let. Předpokladem účas  v akci je zakoupení herního sešítku 
– PasSportu léto 2024 (dále „PasSport“). Zakoupením PasSportu se osoba mladší 15 let, která 
je držitelem PasSportu, stává účastníkem akce. Zakoupením PasSportu vyslovuje účastník i jeho 
zákonný zástupce souhlas s pravidly akce. 

4. Doba trvání akce je od 1. 6. 2024 do 30. 9. 2024. V této době je možné zakoupit PasSport (popř. 
do vyprodání zásob) a zároveň uplatnit slevové kupony v PasSportu obsažené, resp. sbírat 
razítka pro účast ve slosování. 

5. Cena PasSportu je 100,- Kč. PasSport je možné zakoupit na recepci Areálu Nový rybník 
v Příbrami (po dobu trvání akce) či na recepci Aquaparku Příbram (po dobu trvání akce mimo 
období údržbových prací – předpokládané období údržbových prací 1. 8. 2024 – 31. 8. 2024). 

6. PasSport obsahuje 13 (12+1) slevových kuponů – z toho 12 slevových kupónů (kupóny č. 1 – 
12) určených pro účastníka akce (osobu mladší 15 let) a 1 slevový kupón (kupón č. 13) určený 
pro dospělou osobu. Celková hodnota slev činí 620,- Kč. 

7. Na základě kupónů č. 1 – 12 je účastník akce – držitel PasSportu oprávněn čerpat slevu na 
služby, ak vity a produkty SZM dle jednotlivých kupónů. Předpokladem nároku na slevu je 
předložení PasSportu (uplatnění slevového kupónu). 

8. Za účast na ak vitách, resp. čerpání služeb či zakoupení produktů, dle slevových kupónů č. 1 – 
12 (uplatněním jednotlivých slevových kupónů) získá účastník akce do PasSportu razítko. 
Razítko bude poskytnuto pouze pověřenou osobou (zaměstnancem SZM) na konkrétním místě, 
kde byl kupón uplatněn. Razítko se umísťuje na Sběratelskou kartu razítek (str. 5 PasSportu), a 
to do příslušného kolečka s pořadovým číslem, které se shoduje s číslem slevového kupónu. 
Jedno bonusové razítko se získává za správné zodpovězení kvízu na straně č. 15. 

9. Slevový kupón č. 13  je určen pro dospělou osobu pro vstup do privátní Sauny Nový rybník, a 
to pro 2 dvě osoby na 2 hodiny s nutnos  rezervace času na RECEPCI Areálu Nový rybník anebo 
na telefonním čísle: +420 702 020 735. Za uplatnění slevového kupónu číslo 13 se razítko 
nezískává a není podmíněno předložením PasSportu (postačuje pouze uplatnění kupónu č. 13). 

10. Každý účastník akce, který získá nejméně 8 razítek, získá balíček dárkových předmětů a bude 
zařazen do slosování o 20 věcných cen, a to za podmínek dále stanovených. 

11. Po získání nejméně 8 razítek vyplní účastník kontaktní údaje na zadní straně sběratelské karty 
razítek, stránku odstřihne a řádně vyplněnou kartu účastník odevzdá na RECEPCI Areálu Nový 
Rybník nebo na RECEPCI Aquaparku Příbram (mimo období údržby). Za řádně vyplněnou kartu 
obsahující požadovaný počet razítek získá účastník na místě balíček drobných dárkových 
předmětů a jeho karta bude zařazena do slosování. Odevzdáním sběratelské karty razítek 
vyslovuje zákonný zástupce účastníka souhlas s účas  ve slosování, jeho pravidly, včetně 
pravidel předání případné ceny. 

12. Termín odevzdání vyplněné sběratelské karty razítek obsahující požadovaný počet razítek je 
nejpozději do 10. 10. 2024. 

13. Věcné ceny (20 cen) jsou uvedeny v seznamu cen, včetně pořadových čísel jednotlivých cen. 
SZM si vyhrazují nárok na změnu kterékoli z cen, a to i na cenu v nižší hodnotě. 

14. Na ceny není právní nárok. 
15. Slosování o ceny proběhne on-line dne 16. 10. 2024 pod dozorem slosovací komise. 
16. Vylosovaní účastníci, resp. jejich zákonní zástupci, budou kontaktováni dle kontaktních údajů 

vyplněných na slosovaných kartách. 



17. Předání ceny bude uskutečněno na základě písemného předávacího protokolu potvrzeného 
zákonným zástupcem vylosovaného účastníka (jako přebírajícím) a partnerem akce – 
poskytovatelem ceny (jako předávajícím) za účas  SZM. Poskytovatelem ceny mohou být i SZM. 
K  předání ceny na základě protokolu dojde do 31. 12. 2024. 

18. Slevové kupóny ani ceny nelze směnit za peníze. Nevyuži m kupónu pro určený účel v době 
trvání akce, kupón bez náhrady propadá. 

 
 


